
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének . 
4/2014.(IV.01.) önkormányzati rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 
szóló 8/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (1)-(2) bekezdésében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális rászorultságtól 
függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról szóló 8/2011.(III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 
3/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(1) Az étkeztetés intézményi térítési díja áfával: 460 Ft/adag.”  
  

2. § 
A Rendelet 3/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(2) A személyi térítési díj mértéke elvitellel, áfával: 460 Ft/adag.”  
  

3. § 
A Rendelet 3/A. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(3) A (2) bekezdésben meghatározott összegből az önkormányzat az alábbi 
kedvezményt biztosítja:  
a)  akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíjminimum 

150 %-a alatt van: 200 Ft/adag  
b)  akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíjminimum 

150 %-a és 300 %-a között van: 100 Ft/adag  
c)  akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíjminimum 

300 %-át meghaladja: 0 Ft/adag”  
  

4. § 
A Rendelet 3/A. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(4) Fizetendő személyi térítési díj:  
a)  akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíjminimum 

150 %-a alatt van áfával: 260 Ft/adag  
b)  akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíjminimum 

150 %-a és 300 %-a között van áfával: 360 Ft/adag  



c)  akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíjminimum 
300 %-át meghaladja áfával: 460 Ft/adag”  

 
5. § 

A Rendelet 3/A. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
„(5) Kiszállítási díj áfával: 100 Ft/alkalom/háztartás” 
 

6. § 
Ez a rendelet a 2014. április 1-én lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti.  
  
Szécsény, 2014. március 31.  
  
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2014. április 1. 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 

 


